薄形スパナ
新製品案内 289
2021.04.TC
厚みが薄く、アクセス困難な場所での作業に！
両口は同一サイズで、オフセット角は75°と15°。
薄形ナットや調整ボルトに最適。
薄形スパナ
THIN TYPE SPANNER
製品番号 DSTO1200P
セット内容 12点
￥16,000メーカー希望小売価格
薄形スパナセット
THIN TYPE SPANNER SET
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格D T L ( 通常 ) ( 店飾 )
DSTO-08  8 17.0 3  90 10 10 14 ￥900
DSTO-09  9 19.0 3  95 10 10 18 ￥1,000
DSTO-10 10 21.0 3 100 10 10 20 ￥1,100
DSTO-11 11 23.0 3 110 10 10 24 ￥1,100
DSTO-12 12 25.0 3 115 10 10 27 ￥1,100
DSTO-13 13 27.0 3 120 10 10 30 ￥1,200
DSTO-14 14 30.0 3 130 10 10 37 ￥1,300
DSTO-15 15 31.0 3 135 10 10 39 ￥1,500
DSTO-16 16 33.0 3 140 10 10 44 ￥1,500
DSTO-17 17 35.5 4 150 10 10 64 ￥1,600
DSTO-18 18 37.0 4 155 10 10 69 ￥1,700
DSTO-19 19 40.0 4 160 10 10 76 ￥1,800
 ● レンチホルダー（BND120）
 ● 質量：0.53kg
 ● 梱包入数（通常）：1
製品番号DSTO- 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
二面幅寸法 (mm) 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
持ち出し、収納に便利な専用レンチホルダーを採用。
D
D
DSTO-08
DSTO-13
DSTO1200P
製品番号
レンチ
収納数
（本）
寸法 (mm) 梱包
入数
（通常）
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
H T1 T2 L A
BND120 12 102 21 30 75 130 4 75 ￥1,000
レンチホルダー
WRENCH HOLDER
BND120
H
L
A
T2
T1
4
4
4
4
4
4
5
5
5
4
4
4